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بیانیه مشترک نمایندگان ادیان توحیدی در 
گردهمایی پیروان ادیان با موضوع »منجی گرایی در 

ادیان توحیدی« صادر شد . 
  در این بیانیه آمده است:  ما، نمایندگان ادیان 
توحیدی )مسلمانان، ارامنه، زرتشتیان و کلیمیان(، 
در گردهمایی پیروان ادیان با موضوع »منجی گرایی 
در ادیان توحیدی« در شهر تاریخی اصفهان، نماد 
همزیستی مسالمت آمیز ادیان و فرهنگ ها، گرد 
هم آمدیم تا با بررسی مشترکات و تفاوت های باور 
به منجی موعود، گامی به سوی همدلی و همکاری 
بین الادیانی برداریم. این بیانیه، بازتابی از اشتراکات 

و تعهدات ماست: 
۱. باور به ظهور منجی؛ امید مشترک بشریت:  در 
اسام، انتظار مهدی موعود )عج(، تجلیّ وعده الهی 

برای استقرار عدالت و صلح در سراسر جهان است. 
در مسیحیت ارامنه، بازگشت عیسی مسیح، نماد 

رهایی نهایی انسان ها از ظلم و گناه است. 

در زرتشت، ظهور سوشیانت، پیروزی نهایی نور بر 
تاریکی و بازسازی جهان را نوید می دهد. 

در یهودیت، آمدن ماشیح، تحقق عدالت الهی و آشتی 
جهانیان را به ارمغان خواهد آورد. 

ما باور داریم: امید به آینده ای روشن، محور 
وحدت بخش پیروان ادیان است و این باور، نیروی 

محرکۀ مبارزه با یأس و نابرابری هاست. 
۲. اصول مشترک برای تحقق صلح جهانی: 

عدالت: منجی موعود در هر دین، نماد برقراری عدالتی 
است که کرامت انسانی و حقوق بشر را پاس می دارد. 

صلح: پایان خشونت و جنگ، آرمانی است که همۀ 
ادیان در انتظار تحقق آنند. 

اخلاق مداری: ایمان به منجی، ما را به تقویت 
فضیلت هایی چون راستی، بخشش و احترام به یکدیگر 

فرامی خواند. 
مسئولیت مشترک: ما پیروان ادیان، در قبال ساختن 

جهانی عادلانه تر و اخاقی تر مسئولیم. 
۳. تعهدات ما برای همکاری 

۱. گفت وگوی مستمر: ایجاد شبکه ای از رهبران دینی 

و پژوهشگران برای تبادل نظر درباره چالش های 
جهانی. 

۲. آموزش و آگاهی بخشی: انتشار متون مشترک 
درباره منجی گرایی و برگزاری کارگاه های بین الادیانی 

برای جوانان. 
۳. مبارزه با خشونت: همکاری برای کاهش 
نفرت افکنی و تبعیض از طریق تبلیغ ارزش های 

مشترک ادیان. 
۴. حمایت از مستضعفان: اجرای پروژه های 
انسان دوستانه با مشارکت نهادهای دینی برای بهبود 

زندگی نیازمندان. 
۴. دعوت به همبستگی: ما از همه انسان های 
نیک اندیش، فارغ از مرزهای دینی و جغرافیایی، دعوت 
می کنیم تا با تکیه بر اشتراکات اخاقی خود، برای 
ساختن جهانی هماهنگ با آرمان های منجی موعود 
تاش کنند. به باور ما، »انتظار« تنها یک باور نظری 
نیست، بلکه فراخوانی است برای عمل امروز در مسیر 
فردایی روشن. این بیانیه، سندی تاریخی است که 
پیوند ناگسستنی ادیان توحیدی را در آرزوی تحقق 

عدالت و صلح الهی به تصویر می کشد.

 تأثیر یائسگی
 بر سلامت دستگاه گوارش
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قطعاً با برخی از عائم اصلی یائسگی از جمله 
تغییرات در قاعدگی، گرگرفتگی و اختالات 
خواب آشنا هستید. دقیقاً همان تغییرات 
هورمونی که منجر به شروع یائسگی و ایجاد این 
عائم می شوند، می توانند سامت گوارش را نیز 

تحت تأثیر قرار دهند.
از جمله مشکات گوارشی رایج در دوران یائسگی 

می توان به موارد زیر اشاره کرد:
درد یا ناراحتی شکم، گاز یا نفخ، اسهال، یبوست، 

تغییر در اشتها
این عائم بیشتر در افرادی که قبل از یائسگی 
 )IBS( مبتا به سندرم روده تحریک پذیر
هستند، ایجاد می شود. طبق نتایج حاصل از 
تحقیقات انجام شده، عائم سندرم روده تحریک 

پذیر معمولاً بعد از یائسگی تشدید می شود.
علت مشکلات گوارشی در دوران یائسگی

در طول دوران یائسگی، تولید هورمون های 
استروژن و پروژسترون توسط تخمدان ها کاهش 
می یابد. این تغییر در سطح هورمون های معمولی 
است که باعث و بانی اکثر عائم رایج یائسگی 

می باشد.
استروژن و پروژسترون عاوه بر نقشی که در 
سیستم تولید مثل دارند، در سیستم گوارشی 
نیز مسئولیت هایی دارند. هر دو می توانند تحرک 
روده، یعنی سرعت حرکت غذا در روده، را تحت 

تأثیر قرار دهند.
نتایج حاصل از برخی تحقیقات حاکی از آن است 
که هورمون درمانی برای یائسگی نیز احتمالاً 
حرکت غذا را از طریق دستگاه گوارش تحت 

تأثیر قرار می دهد.
بعاوه، محققان براین باورند که تغییرات 
هورمونی در دوران یائسگی میکروبیوم روده، 
میکروب هایی که در روده زندگی می کنند و 
مسئول هضم غذا هستند، را تحت تأثیر قرار 

می دهد.
اگرچه برای اثبات این نظریه نیاز به تحقیقات 
بیشتری است، دانشمندان معتقدند تنوع 
میکروب ها در روده در طول و بعد از یائسگی 

کاهش می یابد.
همچنین احتمالاً مشکات گوارشی ناشی از 
عوارض دیگر عائم یائسگی از جمله موارد زیر 

باشد:
استرس یا اضطراب، اختال خواب یا خواب 
ناکافی، رژیم غذایی، فعالیت بدنی کم، ضعیف 
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چالش عدم تفکیک پسماند عادی  
در مبدا 

نسل فردا: تا زمانی که پسماند عادی در مبدا 
تفکیک نشود شاهد چالش های موجود خواهیم 

بود. 
میرکل دفتر مدیریت پسماند سازمان حفاظت 
محیط زیست از تولید روزانه ۵۵ هزار تن پسماند 
عادی در کشور خبر داد و گفت: تا زمانی که 
پسماند عادی در مبدا تفکیک نشود شاهد 

چالش های موجود خواهیم بود. 
وی گفت: پسماندهای »جزء ویژه« از جمله 
پسماندهای خطرناکی است که از سوی 
تولیدکنندگان عادی تولید می شود. این 
پسماندها، پسماند عادی شهری را به پسماند 

خطرناک تبدیل می کند.

حل مشکل کیفیت پایین و نوع 
بسته بندی گوشت های وارداتی 

نسل فردا:  شهروندان اطمینان داشته باشند که 
در صورت هرگونه تخطی با عوامل مربوطه برخورد 

قاطع و قانونی صورت خواهد گرفت. 
دادستان تهران از حل مشکل کیفیت پایین و 
نوع بسته بندی گوشت های وارداتی تنظیم بازار 
خبر داد. علی صالحی در این باره اظهار کرد: طبق 
گزارش های واصله به دادستانی تهران دایر بر 
کیفیت پایین و نصب برچسب های غیر از شرکت 
اصلی گوشت های وارداتی تنظیم بازار همچنین 
عدم رعایت درصدهای الزامی در بسته بندی ها 
)بسته بندی های گوشت حاوی قسمت های 
مشخص شده از لاشه گوشت باشد(، این موضوع 
به صورت فوری در دستور کار دادستانی تهران 
قرار گرفت و جلسه ای با مدیران کشوری و استانی 
وزارت جهاد کشاورزی در محل دادستانی تهران 

برگزار شد.

اخبار‌کوتاه

دستگيري‌قاتل‌دانشجوی‌جوان‌دانشگاه‌تهران‌ در‌روزهای‌آتی‌اصلا‌به‌کوهستان‌ها‌نرویدافزایش‌ابر‌و‌بارش‌برف‌و‌باران
نسل فردا: به استحضار مردم عزیز می رسانیم که خدمتگزاران شان در پلیس تهران 
بزرگ، با تاش های شبانه روزی موفق شدند ، آخرین نفرات مرتبط با پرونده سرقت و 
قتل دانشجوی جوان دانشگاه تهران را دستگیر کنند. فرمانده انتظامی تهران بزرگ، 
در توضیح بیشتر گفت: مجموعا ۵ نفر شامل سارق و قاتل اصلی و مالخران آنها دستگیر 
شدند. فرمانده انتظامی تهران بزرگ ادامه داد: قاتل و سارق صراحتا به جرم خود 
اعتراف کردند و جزئیات دقیقی از صحنه جرم اعام کردند.محمدیان گفت: تحقیقات 

بیشتر برای مشخص شدن ابعاد دیگر این پرونده ادامه دارد.

نسل فردا: امروز  چهارشنبه )اول اسفندماه( در غرب سواحل دریای خزر، آذربایجان غربی و کردستان 
افزایش ابر و بارش برف و باران رخ خواهد داد و در شرق و جنوب شرق وزش باد افزایش می یابد.رئیس 
مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا  اظهار کرد: پنجشنبه )۲ اسفندماه( نیز  با 
ورود سامانه بارشی از جنوب در ابتدا ابرناکی و بارش در بوشهر، فارس و مناطقی از کرمان آغاز می شود 
سپس گستره بارش استان های واقع در جنوب غرب، غرب، شمال غرب و غرب سواحل دریای خزر را 
فرا خواهد گرفت. در بوشهر و فارس رگبار و رعد و برق و در چهارمحال و بختیاری، لرستان، کرمانشاه 

و در استان های واقع در شمال غرب بارش برف و باران پیش بینی می شود.

نسل فردا: سازمان هواشناسی کشور، با صدور هشدار نارنجی رنگی اعام کرد که در 
روزهای آتی، سامانه بارشی جدیدی وارد کشور می شود که موج وسیعی از بارش ها را در 
پی خواهد داشت. محمد حسین کبادی مدیر تیم های عملیانی سازمان امداد و نجات 
جمعیت هال احمر به کوهنوردان هشدار داد که در روزهای آتی اصا به کوهستان ها 
نروید. وی افزود: از آنجایی که فعالیت این سامانه بارشی در کوهستان ها موجب بارش 
برف نیز می شود؛ به همه کوهنوردان هشدار می دهیم که در روزهای آتی اصا به 

کوهستان مراجعه نکنند و این روزها را برای صعود، انتخاب نکنند.

خبر روز

 در راستای تحقق عدالت آموزشی و فراهم سازی 
فرصت های تربیتی برای دانش آموزان عشایری، 
تفاهم نامه ای با بنیاد کرامت رضوی امضاء شده است که 
بر اساس آن، دانش آموزانی که تاکنون فرصت زیارت 
حرم مطهر امام رضا )ع( را نداشته اند، در قالب اردوهای 

زیارتی به مشهد مقدس اعزام خواهند شد.
معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش وپرورش از اعزام 
۱۴۰۰ دانش آموز دختر و پسر مقطع متوسطه اول از 
مناطق عشایری سراسر کشور به مشهد مقدس خبر 
داد.به گفته معاون آموزش ابتدایی، در مدت حضور 

این دانش آموزان در مشهد مقدس، برنامه های متنوع 
فرهنگی و تربیتی برای آنان تدارک دیده شده است. 

وی ضمن قدردانی از اهتمام و حمایت های بنیاد 
کرامت رضوی در اجرای این طرح، تأکید کرد: تمامی 
هزینه های اقامت و پذیرایی این کاروان های زیارتی 

توسط این بنیاد تأمین خواهد شد.
وی ابراز امیدواری کرد که این اقدام، گامی مؤثر در 
راستای تقویت هویت دینی و فرهنگی دانش آموزان 
عشایری باشد و آنان را در مسیر رشد و تعالی تربیتی 

یاری کند

گامی مؤثر در راستای تقویت هویت دینی و فرهنگی دانش آموزان عشایری 




